

## B. idin ve General Dill Ankarada

Misafirler büyük tezahüratla karşılandılar

B. İdin ve maiyetindeki zevat Ebedî şef Atatürkün kabirlerine çelenk koydular

Ankara, 26 (a.a.)  
İngiltere Hariciye Nazırı Antony İdin ve Genelkurmay başkanı general Sör On Dill memleketimizi resmen ziyaret maksadıyla bugün saat 10,30 da Ankaraya gelmişlerdir.

Ekselans İdin ve refakatlerinde bulunan zevatı hamil hususî tren gara geldiği zaman Hariciye Vekili Şükrü Saracoğlu, Genelkurmay ikinci başkanı Orgeneral Asım Gündüz, Hariciye Vekâleti umumî kâatibi büyük elçi Numan Menemencioglu, Ankara Valisi Nevzat Tandogan, Hariciye Vekâleti U. kâ. muavini şefi Cevad Açıkalm, Merkez komutanı albay Ali Demir, Polonya, Yunanistan, Hollanda, Belçika elçileri ile İngiliz büyük elçisi, kara, deniz, hava ateşleri ve bir kıta asker ve Riyasetimhur bandosu ve kesif bir halk kütlesi tarafından karşılanmıştır.

Ekselans İdin ve genelkurmay başkanı Dill ve maiyetlerindeki zevatı hamil trenin gara geldiği zaman alkış ve «Varol» sadaları dakikalarca sürmüştür. Bu samimi tezahürata İdin selâmle mukabele etmiştir.

Tren durduktan sonra ve gonlandan inen İdin, Hariciye Vekili Şükrü Saracoğlu ve Orgeneral Asım Gündüzle müsafaha ettikten sonra maiyetindeki zevatı birbirine tanıştırmışlardır. Riyasetimhur bandosu «Tanrı kralı korusun» İngiliz millî marşı ile İstiklâl marşını çalmış ve İdin rasme ihtiramı yapan askeri kıtayı teftiş ederek kıta komutanının elini sıkıştırmış ve askerler gür bir sesle «Sagol» mukabelesinde bulunmuşlardır.

İstasyon İngiliz imparatorluk ve Türk millî renklerle süslenmiş bulunuyordu.

İçten yapılan büyük tezahüratı B. İdin mütebessim bir çehre ile karşılamış, bu samimi istikbal karşısında Atış poligonuna kadar yaya olarak gitmiştir.

Bilâhare Ekselân İdin Hariciye vekili Şükrü Saracoğlu ile beraber bir otomobile binerek Ankarapalasa gitmişlerdir.

İmparatorluk Genelkurmay başkanı general Dill ile Orgeneral Asım Gündüzün otomobili ve diğer otomobiller takip etmiştir. Ankara palas önünde misafirler aynı tezahüratla karşılanmıştır.

Ekselân İdinle Sör-On Dill'e bir Tuğgeneral, bir Hava Mareşali, bir Binbaşı ve İdinin hususî kâatiplerinden Dikson, Sevens ve Rayt refakat etmektedirler.

Ankara, 26 [a.a.]  
Bay İdin, General Dill ve Hava Mareşali ögle yemeginde sonra Çankayaaya giderek defteri mahsusu imzalamışlardır. Bundan sonra Hariciye Vekili Şükrü Saracoğlu ve Başvekil Doktor Refik Saydam ve Büyük Millet Meclisi reisi Abdülhalik

Rendayı ziyaret etmişlerdir. Bu ziyaret Hariciye Vekili, Başvekil ve B. M. M. reisi tarafından Ankarapalasta iade edilmiştir.

Bilâhare Mareşal Fevzi Çakınak ve Orgeneral Asım Gündüzü ziyaret etmişler ve bu ziyaret Mareşalımız tarafından iade edilmiştir.

B. İdin maiyetindeki zevatla Ebedî Şef Atatürkün kabirlerini ziyaret ederek çelenk koymuşlardır. Merasim de bir polis müfrezesi ihtiram resmini ifa etmiştir.

Bütün İngiliz gazeteleri Mussolini ve Hitlerin nutuklarına ait mütalaa ve tefsirlerde bulunmaktadırlar. Gazeteler her iki nutukta yeni bir şey bildirilmediğinde mütefekkirlere.

Deyli Telgraf yazısında, Hitlerin esasen Alman milletine söyleyeceği azdır. Façizm ile Nasyonal Sosyalizmden aynı şeyler söylenmiştir.

Hitlerin Alman milletine bildirmediği şey faşizmin şimdiki halidir. Hitlerin, Almanyanın bütün gelirlerini deniz altlarına tahsis ettiği malumdur. Hitlerin bir devre içinde 215 bin ton gemi batırıldığını temin etmeğe uğraşması endişeye düşürecek bir keyfiyettir. İngiltere için denizaltılar vahim olduğu kadar tayyare tehlikesi de vardır. Fakat bu faaliyet hitame erecek, mazide olduğu gibi İngiltere galip gelecektir. Hitlerin elindeki yegane vasıtası taassuptur. Bu onun son umududur.

## Romanyada

Rejim hakkında pilebist yapılacak

Bükreş, 26 (a.a.)  
General Antonesko resmen 2 Martta memleket dahilinde bir pilebist yapılacağını ve Romanların Antonesko rejimini tasvip edip etmemeceğini bildirmiştir.

Pilebistte Yahudiler rey vermiyeceklerdir. Verilecek cevap ya evet veya hayır olacaktır.

## Afrikada italyanlar her taraftan tazyik ediliyorlar Hür Fransız kıtaları Eritrede Mersa Katlanı zaptettiler

Kahire 26 (a.a.)  
Eritrede Kupkubun cenebunda kıtalarımız ileri hareketlerine devam etmektedir. Kupkupta 23 şubatta 400 esir, üç top gütnam edilmiştir. İtalyan somalisinde hareket muvaffakiyetle inkışaf etmektedir.

Londra, 26 [a.a.]  
Juba nehrini geçen cenubi Afrika kuvvetleri İtalyanlara ağır zayıf verdirmişlerdir. İtalyanların tek mil bir taburları imha edilmiştir. Esirle, mitralyöz, top ve tank alınmıştır. Şarki Afrikadaki ilerleyiş Libyadakinin daha süratlidir. Ha beşistanda 12 yerde ileri hareketi devam etmektedir. Habeshiler ilthak etmektedirler.

Londra, 26 (a.a.)  
23 şubatta Hür Fransız kuvvetleri harp ve nakliye gemileriyle Kızıl denizdeki Mersa Katlona çıkarılarak bu liman zapt edilmiştir. Kıtalar cenuba doğru yürümektedir. İki aydır bu kuvvetler hattı istivaandan Çöl dağ ve ormanları aşarak Sudandaki İngiliz kıtalarına ilthak etmişlerdir. Kısa bir istirahattan sonra silah ve teçhizatları ikmal edilerek Port sudana sevkedilmişlerdir. Bu suretle Mersa Katlon İngilizlerin şimdi eline düşmüş bulunmaktadırlar. Bu hür Fransız kıtası zabıt ve efradı Senegaldir.

## İngiliz kralı Mısır elçisiyle görüştü

Londra, 26 (a.a.)  
İngiltere Kralı bugün Buckingham sarayında Mısır Büyük elçisini ve muteakiben Başvekil Çörçil'i kabul etmiştir.

## İngiliz gazeteleri Türkiye ve Fransanın vaziyetle iştiğal ediyorlar

Londra, 26 [a.a.]  
Gazeteler Fransa ve Türkiye vaziyeti ile iştiğal etmektedirler.

Gazeteler Fransız - Alman işbirliği ve Vişide neşredilen beyannameyi bahis mevzuu ederek Fransanın Hindicini de aldığı tavrı harekete işaret etmektedirler.

Deyli Meyil, Uzakşarktaki Fransız filozofunun meçhul bir semte hareket ettiğini ve Hindicini ordusunda bütün izinlerini kaldırıldığını bildirmektedir.

Deyli Telgraf, dün cereyan eden mühim hâdiselerden birinin de Fransız harp gemilerinin hareketi ve Hindicini ile Siyam arasındaki mütarekenin 7 Martta kadar temdidî olduğunu yazmaktadır.

Gazeteye göre Amiral Lihi Fransanın Uzakşarktaki ihtiyaçlarını Vaşingtona bildirmiştir. Fakat hâdiseler çabuk ilerlemektedir. Japonya'nın Singapur, Hollanda Hindistanına veya Pasifikteki adalara karşı kullanmak üzere Hindicini de üsler elde etmek için yaptığı teklifleri Fransızlar reddetmişlerdir.

Hindicini hükümeti buhranın 30 saate kadar patlayabileceğini bildiren bir ihtarname neşretmiştir.

Deyli Meyl başmakalesinde Türkiye ile Fransanın vaziyetini mukayese ederek bu iki memleketin elinde mühim kozlar bulunduğunu bildirmekte, Hitler bu kozlara kendisi malik olmağı çok isterdi, demektedir.

## Adisababa bombalandı

Kahire, 26 [a.a.]  
Ortaşark İngiliz umumî karargâhının tebliği:

Arnavutlukta askeri harekâtı takviye için İngiliz tayyareleri Tepedelen civarına askeri hedef ve motörlü nakil vasıtalarını şiddetle bombalamışlardır. Dokajda yapılan şiddetli hücumda büyük tahribat yapılmıştır. Adisababa tayyare meydanına da mühim hasar yapılmıştır. Cenubi Afrika tayyareleri Asmaranın şarkında Nejositte depoları ve yolları şiddetle bombardıman etmişlerdir.

## Vilâyetimiz 941 bütçesi

563,378 lira varidat 563,378 lira masraf olarak tevzin edildi

ilkokul öğretmenleri terfi maaşlarını alacaklar

Vilâyetimiz umumî meclisi dün saat 14 de Vali Bay Sahip Örgenin riyaseti altında toplanarak vilâyet 1941 malî yılı bütçesini müzakere ve kabul oylamıştır.

Yeni bütçede ilk okul öğretmenlerinin terfi maaşlarının verilmesi münasip görüldüğünden bu husus nazarı dikkate alınarak bütçenin Maarife ait kısmı 251,107 liraya yükselmiştir.

Bütçenin umumî varidat yekünü 563,378 lira olup bu varidatın:

451,107	lirası Maarife
7,932	» Ziraat ve Baytarlığa.
63,770	» Hastanelere.
48,750	» Muhtelif maaşlara
86,100	» Fevkalâde bütçe [yol, köprü inşaa, tamiratına]
563,378	tahsis edilmiştir.

Hastaneler faslında Mersin hastanesi baş hekimiyile idare memurunun ve Tarsus hastanesi dahiliye müteasssının maaş zamları kabul olunmuştur.

Meclis 28 2 941 Cuma günü saat 14 de toplanacaktır.

## Matsukanın Sulh teklifi Neden reddedildi?

Londra, 26 (a.a.)  
Hariciye nezareti müsteşarı Batler Avam Kamarasında Matsukanın Edene gönderdiği mesaj hakkında beyanatta bulunmuştur.

Batler, Matsukanın Edene göndermiş olduğu mektupta umumiyet itibariyle Avrupa harbine telmih edilmekte ve Japonyanın şarki Asyada değil dünyanın her neresinde olursa olsun sulhun tesisi hakkında mutavassıt rolünü oynamaya hazır olduğu bildirilmektedir. Fakat, Matsoka bilâhare Almanyaya ile görüştüğünden sonra sözlerini Avrupa harbine tavassut olmadığını beyan etmiştir. İngiltere uğrunda çarpışmakta olduğu dava toprak, maddi kazanç değildir. İngilterenin davası dünya hürriyet davasıdır. Binaenaleyh başka türlü her hangi bir mesele bahis mevzuu olamaz demıştır. Batler şiddetle alkışlanmıştır.

## Pariste Mühim bir haydutluk vakası oldu

Paris, 26 (a.a.)  
Mühim bir haydutluk vakası cereyan etmiştir. 3 milyon franktan fazla bir paradan bankadan diğerine el arabasıyla banka memurları tarafından götürülürken dört haydutun hücumuna uğrayan memurlardan birisi tabanca ile öldürülmüş diğeri ağır yaralanmış ve üçüncüsü kaçarak kurtulmuştur. Haydutlar paraları otomobillerine doldurarak kaçmağa muvaffak olmuşlardır.

## Balkanlara karşı İngiliz ablokası meselesi

Londra, 26 (a.a.)  
Koyter: Romanya ile diğer bazı Balkan memleketlerine yapılan ablaka hakkında İngiltere İktisadi harp nazırı Dalton şu izahatı vermiştir:

«İtalya herbe girdiği zaman Romanya için verilen lisanslar iptal edilmiştir. Ve İngiltere hükümeti, verilecek maddelerin İtalyanın eline düşmesi baki kaldıkça Romanyaya başka lisans vermemiştir. O esnada da Almanyanın kontrolü altına girmiştir. Başka memleketlerin de Almanyanın nüfuz ve kontrolüne girdiği takdirde aynı tedbiri almak faydalıdır. Bulgaristan için bu bapta mühlet vermenizi rica ederim.»

## Maltada İki Alman tayyaresi düşürüldü

Malta, 26 [a.a.]  
Ada yakınlarında iki Alman bombardıman tayyaresi denize düşürülmüştür. Diğer birisinin de düşüğü muhtemeldir. Düşman tayyareleri adaya bomba atmağa muvaffak olamamışlardır.

## Konferans

Dün saat 17.30 da Üniversite liguistik profesörü Bay Ragıp Erdem, Halkevi salonunda başta Valimiz Bay Saip Örgö olmak üzere kalabalık bir dinleyici huzurunda dilimizde yerleşmiş bugün atılması, çıkarılması mümkün olmayan yabancı kelimeler dilimizde hangi lisanslardan geldiğine dair alaka ile dinlenen çok kıymetli bir konferans vermişlerdir.

# Beyaz Baykuş piyesi nasıl temsil edildi?

Halk-velelerinin açılmasıyla yıl dönümü münasebetiyle Halkevi temsil kolu üyelerinin bir piyes temsil edeceklerini iğnemiştim. Piyenin ne olacağını merak ile takip ettim. Öğrendim ki kokain iptilası yüzünden bir ailenin ne acı felâketlere düştüğü anlatan bay Vedat Ürfi Bengü'ünü yazdığı (Beyaz Baykuş) piyesi imiş. Bu piyeste rol alacak amatör gençlerin de kimler olacağı da bende bir merak uyandırdı. Bunu da öğrendim. Hepsini ilk okul öğretmenleri imiş Doğrusu göğsüm kabardı. Her gün sabahtan akşama kadar çocuklarımızın tahsil ve terbiyesi ile uğraşan, geceleri evlerinde yine ertesi günün dersini, vazifelerini hazırlamak için uğraşan öğretmenlerimizin bu hareketli büyük fedakârlık ve feragatkarlığı.

Bu öğretmenlerimizin her gün başlarında müfettişleri Naci Aydemir ve İshak Tokar olduğu hald prova için Çankaya okulu salonuna gelirler. Biraz sonra bakarsınız Halkevi temsil kolu başkanı olan Maarif müdürü Şefik Ergüdüz de gelir. Geç ve kitlelere kadar uğraşılır. Bir gün bu provalarda bulunmak arzusu kendimde gördüm. Kapıdan girerek arka taraftan sessizce baktım. O ne neye idi. Birbirlerini hiç kırmadan iyi olmaları yerlerini tenkit ediyorlar ve bu arkadaşların hiç birisi sahne içinde büyüyen arkadaşlar olmadıkları için muvaffak olamamak korkusu ve endişesi ile canla başla çalışıyorlardı.

Nihayet yıl dönümü olan 23 Şubat geldi. Ben de Halkevinin vermiş olduğu bir devetiye ile Güneş Sinemasına gittim ve yerimi aldım. Programda yazılı olan sıra ile merasim başladı.

Öğretmen arkadaşlarımızın bir sevgi ile idare eden ve arkadaşları tarafından çok sevilen Maarif Müdürü de Halkevinin açılması münasebetiyle kendi hissesine düşen hitabesini herkesin anlayacağı bir şekilde yaparak bütün dinleyicileri Halkevine daha candan bağlamış oldu.

Piyes başladı. Perde açıldığı zaman sade ve temiz döşenmiş bir oda gördük: Bu oda kokain müptelası Vahhabın evinin bir odası idi. Bog olan sahneye an ne rolünü üzerine alan ve çok muvaffakiyetle yapan Behriye Hayırlıoğlu ile alıcınap bir doktor rolünü üzerine alan Ayşe İnançur çıktılar. Sonra sırası ile dede rolünü yapan Mehlika Alpaş, gazeteci rollerini yapan Nuriye Süer ve Nadire Seyhan, Vahhab rolünü yapan Mehmed Somer, zabıta memuru olan İsmail Gedik çıktılar.

Birinci perdede vazifesi olan bu arkadaşların hepsi kendilerine verilen rolü büyük bir muvaffakiyetle yaptılar. Anne olan Behriye Hayırlıoğlunun, kokain müptelası olan Vahhab rolünü yapan Mehmed Somer'in münâ kaşaları, kavgaları ve sonunda annenin Vahhab tarafından toğularak öldürülmesi çok canlı bir şekilde başarıldı. Ve tez bir artist ruhu ile duyarak yaptılar. Yine bu perdede çocuk rolünü yapan küçük Nevin (Tursenci) de çok muvaffak oldu.

İkinci perdede kokain satılan bir kahvehane idi. Sahne tam manası ile bir batakhaneyi gösteriyordu. Kahveci usta rolünü yapan Memduh Özbasmacı, kahveci çırağı rolünü yapan Fuat Firat, Çopur Hasan olan Mahmut Yigit, Kanlı Musâ rolünü yapan Şeref Bediz, Uzun kol rolünü yapan Kemal Ozan Çifte Belâ rolünü alan Talât Ay

tekin, Hıfzı Baba olan Orhan Bilgiç kendilerine verilen vazifeleri sahnenin icap ettirdiği şekilde çok muvaffak olarak başarılar ve yaratıldılar.

Müşteri vazifesini yapan Sait Gökgün ve Salih Timuçin de bu dekora bir garnitür vazifesi göreviyle sahnenin daha ziyade canlanmasına yardım ediyorlardı. Bu sahnede kokain yüzünde, Hıfzı babanın ölmesi ve yine kokain yüzünden Vahhabın hirsızlığı ve katilligesevki edilmesi neticelendi.

Üçüncü perdede (15) sene sonraya aitti. Perde açıldığı zaman doktor rolünü üzerine alan Ayşe İnançur'un mükellef döşenmiş odası görüldü. Bu perdede sahnede ilk görünen doktorun himayesi ile büyüyen küçük Neriman büyümüşü. Bu vazifeyi de Samime Somer üzerine almıştır. Bu sahne çok acıklı idi. Rolünü büyük başarı ile yapan dede ile Nerimanın hazin görüşmeleri ve dedenin müşfik sözleri bütün seyircileri kendilerinden geçirmiş, derin bir sükût ile sahneden gözlerini ayırmıyorlardı. Asıl facia bundan sonra başlamıştı. Kokain tesiri ile ne yaptığını bilmiyen Vahhabın kızının evine hirsızlık maksadıyla gelmesi ve bu esnada bilmediği kızını öldürmeğe kalktığı esnada divarda asılı olan karısı Samiyenin resmini görmesi ile bütün bereketlerinden nevmid olarak elinde bulunan biçagin

düşmesi ve bu esnada Nerimanın nişanlı rolünü yapan Muhtar (İshak Tokar'ın babasını tanımadan hirsız geldi diye Nerimanın telefon ile haber vermesi üzerine eve geldiği zaman Nerimanın büyük bir fedakârlıkla babasını saklıyarak ve aşırı vaziyetine koyması yüzünden nişanlı Muhtardan hakaret gördük ayrılması ve babası ile acıklı bir şekilde görüşmesi bütün seyircileri baştan aşağı ağlatmış ve üçüncü perde de bu suretle kabanmıştır.

Çok duyarak ve duyularak temsil edilen bu piyes cidden şaheser olmuş, rol alan arkadaşların hepsi muvaffak olmuşlardır.

En önde bulunanların bile duymıyacağı bir şekilde (Süfior) lük yapan bzy Bigam Dalgün ve hiç belli olmayacak şekilde makyaj yapan Ortaokul müdürü Ferid Kobanın ve dekarasyon işinde çalışan Sohan Koloğlanın da bu muvaffakiyetli temsilde lirer hisseleri olduğuna şüphesizdir.

Halkevimizin her şubesini muvaffakiyetle ve seve seve çalıştıran Halkevi Başkanımız Bay Söküt Sözen'i ve bu piyeste vazife alan öğretmenlerimizi tebrik ve takdir eder bu piyesin bir kerere daha görmeyenlere tekrar edilmesi çok yerinde ve bir içtimak varlık olacağını da ilâve ederim.

A. B.

## Silifkede Halkevi faaliyetleri

**faaliyet günden güne sahasını genişleterek güzel neticeler alınmaktadır**

Silifke Hususi muhabirimizden:

Kazamız kaymakamı B. Nihat Danışman Halkevinde verilecek olan konferanslar serisinin başlangıcını açmış ve «Zehirli gazlara karşı korunma» mevzulu bir konferans vermiştir. Konferansta kalabalık bir halk, memurlar, öğretmenler, Ticaret odası azaları, Parti mensupları, Gençlik kulübü üyeleri, mükellefler ve daha birçok münevverler bulunmuş, konferans alâka ve memnuniyetle dinlenmiştir. Badema Halkevinde her 15 günde muhtelif mevzular etrafında konferanslar verilecektir.

Sayın kaymakamımız Ev işleriyle de yakından alâka dar olmakta ve bilhassa gençleri Halkevinde vazife almaya teşvik ve davet etmektedir.

Aynı günün akşamı Halk evinde bir de aile toplantısı yapılmıştır. Toplantı pek samimî ve neşeli geçmiştir. Evin kıymetli başkanı B. Fazıl Soyalan az zaman içinde

çok işler başardığını görmekteyiz. Genç arkadaşımızı tebrik eder, daha verimli başarılar dileriz.

Silifke — Her yıl olduğu gibi bu yıl da Halkevinin açılış töreni Silifkede heyecanlı kulanmıştır.

Akşam Halkevi salonunda Ortaokul öğretmen ve talepleri tarafından «Zafer» piyesi temsil edilmiş ve piyeste rol alan gençlerimiz sıkışık alkışlanmış ve piyes muvaffakiyetle neticelenmiştir.

Gençlerimizi tebrik eder kendilerine teşekkürlerimizi sunarız

## Ticaret Odası bir mecmua çıkarıyor

Mersin Ticaret ve Sanayi Odasının her 15 günde bir intişar etmek üzere (Sicilli Ticaret ve Piyasa cetveli) adında bir gazete intişar edeceğini memnuniyetle haber aldık. Bu gazetede tıccarlarımızı alâkadar edecek her türlü iş ve kararnamelerin münderic bulacağını ve faydalı yazılar negredileceği öğrenilmiştir. Yeni çıkacak arkadaşımıza muvaffakiyetler dileriz.

## ilan

### Askeri Satın Alma Komisyonundan

Cinsi	Kilosu	Mu. bedelli Lira	İlk teminat Lira	İ H A L E Günü	Saat
Sabun	15 ton	8250	619	5 3-941	Qargamba 16

İhalenin şekli  
Kapalı zarf

İhalenin yeri  
Niğde Askeri Satın Alma komisyonu

1 - istekliler şartnameyi her gün komisyonunda okuyabilirler.  
2 - Taliplerin ihale gün ve saatından bir saat evvel ilk teminatları ve teklif mektuplarıyla birlikte komisyona müracaatları.

(120) 14-19-22-27

## Ankara Radyosunda Bugünkü neşriyat

PERŞEMBE 27 - 2 - 941

8.00 Program ve memleket saat ayarı

8.03 Ajans haberleri

8.18 Müzik: Hafif program (Pl.)

8.45 Ev kadını — Konuşma (Fırçalarımızdan istifade edelim)

12.30 Program ve memleket saat ayarı

12.33 Müzik:

Küçük fasıl

12.50 AJANS haberleri

13.05 Müzik:

Küçük fasıl programının devamı

13.20 Müzik: Karışık program (Pl.)

18.00 Program ve Memleket saat ayarı

18.03 Müzik: Radyo caz orkestrası (Abrahim Özgür idaresinde)

18.40 Müzik:

Karışık şarkılar

19.10 Konuşma (Kâradeniz röportajları)

19.30 Memleket saat ayarı, ve ajans haberleri.

19.45 Müzik

Radyo ince saz heyeti

20.15 Radyo (azetesi)

20.45 Müzik:

Şan soloları - Bedriye Tüzün (Soprano)

21.00 Müzik:

Dinleyici istekleri

21.30 Konuşma

Sihhat saati

21.45 Müzik: Radyo orkestrası (Şef: Dr. E. Praetorius.

1 - Y. Weinberger - Schvanda-Gaydacı

2 - C. Saint-Saens - [Suit Algerienne.

3 - P. Çaykotski - Eugen Onegin operasından Prelüd, vals, ve polerez.

22.30 Memleket saat ayarı

Ajans haberleri, Ziraat, Esham - Tahvilâ, Kambiyo -

Nukut Borsası (Fiyat).

22.45 Müzik:

Dans müziği (Pl.)

23.25 Yaranki Program ve kapanış.

Konçerto (Pl.)

(Dış politika hadiseleri)

19.45 Çocuk saati

19.15 Çocuklar için müzik

[17]

[17]

[17]

[17]

[17]

[17]

[17]

[17]

[17]

[17]

[17]

[17]

[17]

[17]

[17]

[17]

[17]

[17]

[17]

[17]

[17]

[17]

[17]

## ilan

### Mersin sulh hukuk mahkemesinden

Mersin'in Menteg köyünden Hüseyin Bolat vekili avukat Ali Sabri Güneşin Mersin hazinesini maliyesi aleyhine açtığı tes-cil davasının yapılmakta olan duruşmasında, Menteg köyü kapılı ören mahallesi civarında cenuben Sofda oğlu Hasan verese sine ait tarla olup halen saçı Mahmut Arap Ali Mehmet, garben yadı Veli evlâtları tarlası olup halen Durmuş oğlu Mustafa elinde bulunan tarla, şimalen Yürük Ali vereseleri tarlası olup halen vereseden Hatice'nin kocası Teke'i Hasan elinde bulunan Haticeye ait tarla, şarkan Yagdan oğullarına ait tarla olup halen Hacı Ali Mehmet, Mustafa, Durdu, Emine ellerinde bulunan tarla ile Gaffar tarlası olup halen Gaffar kızı Medine elinde bulunan ve Medineye izafette Kara Duranın ziraat ettiği tarla ile hududlu tahminen 100 dönüm miktarında bulunan tarlanın senedsizden tescilli talep edildiğinden bu yere mülkiyet iddia edenlerin kayıtlarıyla birlikte 28-3-941 saat 10 da Mersin Sulh hukuk mahkemesinde duruşma yapılacağından müracaatları aksi takdirde haklarını iddia edemeyecekleri lüzumu ilân olunur (173)

### Zayi askerî vesika

Payas müstakil hudut bölüğünden almış olduğum askerî terhis tezkeremi zayi ettim. Yenisini alacağımın eskisinin hükmü olmadığını ilân ederim.

Tarsusun Yanıkdam köyünden  
Güdüler oğullarından Mehmed  
oğlu Mehmed ikiz

(172)

## Müjde

### Satılık turunç fidanı

Lamaada itina ile yetiştirilmiş ağırlı ve ağırsız beşbin porta kal, limon ve turunç fidanı vardır. İsteyenlerin Lamaada Hasan Şahmana, Mersinde Diş doktoru Bahire müracaatları.

(165) 23-25-26-27-28

## ilan

### Ucuz satılık ev

Hastane caddesinde iki katlı bahçeli üst katı üç oda 1 mutbah 1 salon, alt katta 1 oda 1 mermer salon 1 hamamı havi ev satılıktır. İsteyenlerin matbaamıza müracaatları. (166) 2-5

## DEVA Kaşeleri

Baş, Diş, Grip, Nezle, Romatizma

VE SOĞUK ALGINLIĞINI DERHAL KESER

## DEVA KAŞELERİNİ

Her Eczanede Arayınız

(6) 56-90

## GÜVEN

Sigorta Sosvetsesi

Hayat- Yangın - Nakliyat

HER TÜRLÜ KAZA

MÜMESSİLİ

Vasfi Orgun

(80)

## Yeni Mersin

NUSHASI 5 KURUŞTUR

Abone Şeraiti

	Türkiye için	Hariç için
Senelik	1200 kuruş	2000 kuruş
Altı aylık	600 "	1000 "
Üç "	300 "	500 "
Bir "	100 "	Yoktur.

Resmî ilânatın satırı 10 kuruştur.

Yeni Mersin Basım evinde basılmaktadır